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Ledelsespategning 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. 
december 2015 for Persolit Stilladsfirma A/S. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Arsregnskabet giver efter vores opfaftelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeprelse for de forhold, beretning-
en omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Munkebo, den 20. april 2016 

Direktion 

Bestyrelse 

Jester Oland 
formand 

    

SN'tn 
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Den uafhwngige revisors erklwringer 

Til kapitalejerne i Persolit Stilladsfirma A/S 

Pategning pa arsregnskabet 

Vi har revideret firsregnskabet for Persolit Stilladsfirma A/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 
2015, der omfatter resultatopprelse, balance, egenkapitalopprelse, noter og anvendt regnskabspraksis. 
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vansentlig fejlinformation, uanset om denne sk-yldes 
besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfort 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk 
revisorlovgivning. Dette lawyer, at vi overholder etiske krav samt planlangger og udforer revisionen for at 
opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vwsentlig fejlinformation. 

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og oplysninger i 
arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici 
for vwsentlig fejlinformation i firsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovur-
deringen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et firsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende 
efter omstwndighederne, men ikke at udtryldce en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne 
kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, 
og om ledelsens regnskabsmwssige slum er rimelige, samt en vurdering af den samlede praasentation af firs-
regnskabet. 

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrwkkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 
januar - 31. december 2015i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 
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Den uafhwngige revisors erklwringer 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemIst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillaeg til den gennemforte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattel-
se, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet. 

Odense, den 20. april 2016 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 12 31 

" TP  ul Erik Jacobse 	 Mee lam ch 
st tsautoriseret rejisor 	 statsautoriseret revisor 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet 
	

Persolit Stilladsfirma A/S 
Lindoalleen 103 
5330 Munkebo 

CVR-nr.: 34 58 53 69 
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
Hjemstedskommune: Kerteminde 

Bestyrelse 	 Jesper Oland, formand 

Sven Pers 
Erik Jenlev 

Direktion 	 Sven Pers 

Revision 	 PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Ryaerkasernen 21 

Postboks 370 
5100 Odense C 

Pengeinstitut 	 Danske Bank 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Selskabet driver stilladsvirksomhed med udforsel af stilladsydelser til byggeriet og industrien. 

Udvikling i firet 

Selskabets resultatopprelse for 2015 udviser et overskud pa DICK 28.267, og selskabets balance pr. 31. 
december 2015 udviser en egenkapital pa DICK 584.161. 

Selskabets aktiviteter har i 2015 vret funderet i en fornuftig ordresammenstning bade til byggeriet samt 
industrien og medvirket til at langvarige kunderelationer er etableret. Tidligere ars tabsgivende kontrakter 
er afsluttet og ordreportefoljen er fornuftig. 

Bestyrelsen finder arets resultat tilfredssfillende, og udviklingen meget tilfredsstillende. 

Serlige risici - driftsrisici og finansielle risici 

G-enerelle risici 

Persolit Stilladsfirma A/S' va2sentligste risiko er, hvorvidt selskabet via dynamisk og effektiv 
entreprisestyring kan overholde leveringsterminer, kvalitet samt fastholde sin konkurrenceevne, saledes at 
selskabet kan bibeholde og udvide sine kunderelationer. 

Markedsrisici 

Persolit Stilladsfirma A/S er som folge af sin soliditet og finansielle beredskab kun begrwnset eksponeret 
over for wndringer i renteniveauet. 

Valutarisici 

Valutarisici vedrorende den lobende drift er begrwnset. Selskabet fakturerer nwsten udelukkende i DICK, 
mens den vwsentligste del af varekobet sker i DKK og EUR. 

Kreditrisici 

Selskabet har ikke va3sentlige risici vedrorende enkelte kunder eller samarbejdsparter. Selskabets politik 
for patagelse af kreditrisici medforer, at alle kunder og andre samarbejdsparter lobende kreditvurderes og 
nye kunder kreditvurderes inden opstart af samarbejde. 
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Ledelsesberetning 

Mfilszetninger og forventninger for det kommende fir 

Arets tilfredsstillende resultat skyldes en skarp fokus pa projekternes rentabilitet samt tilpasninger, 
herunder de foretagne organisationsndringer med indswttelse af ny ledelse og udvidelse af denne. 

Der viii 2016 were fortsat fokus pa projektgennemforelsesfasen for at sikre selskabets udvikling. Det 
forventes, at de igangsatte tiltag vii pavirke arets resultat i positiv retning. 

Usildierhed ved indregning og mfiling 

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vmsentlig indflydelse pa bedommelsen af ars-
rapporten. 
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december 

Note 2015 2014 
DKK TDKK 

Bruttofortjeneste 2.446.800 -1.150 

Administrationsomkostninger -2.098.830 -940 

Resultat af ordinaer primmr drift 347.970 -2.090 

Andre driftsomkostninger -60.030 0 

Resultat for finansielle poster 287.940 -2.090 

Finansielle indtgter 197 11 

Finansielle omkostninger 1 -47.206 -88 

Resultat for skat 240.931 -2.167 

Skat af arets resultat 2 -212.664 396 

Arets resultat 28.267 -1.771 

Resultatdisponering 

Forslag til resultatdisponering 

Overfort resultat 28.267 -1.771 

28.267 -1.771 
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Balance 31. december 

Aktiver 

Andre anlg, driftsmateriel og inventar 

Note 2015 2014 
DKK 

699.270 

TDKK 

966 

Materielle anlmgsaktiver 3 699.270 966 

AnImgsaktiver 699.270 966 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.138.626 1.549 

Igangywrende arbejder for fremmed regning 4 281.594 66 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 611.482 29 

Andre tilgodehavender 49.771 82 

Udskudt skatteaktiv 6 2.533.011 3.143 

Tilgodehavender 6.614.484 4.869 

Likvide beholdninger 2.427.184 1.569 

Onismtningsaktiver 9.041.668 6.438 

Aktiver 9.740.938 7.404 
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Balance 31. december 

Passiver 

Note 2015 2014 
DKK TDKK 

Selskabskapital 500.000 500 

Overfort resultat 84.161 56 

Egenkapital 5 584.161 556 

Leverandorer af varer og tjenesteydelser 598.569 127 

Gld til tilknyttede virksomheder 5.239.368 1.278 

Anden gaeld 3.318.840 5.443 

Kortfristede gmldsforpligtelser 9.156.777 6.848 

GwIdsforpligtelser 9.156.777 6.848 

Passiver 9.740.938 7.404 

Eventualposter og ovrige okonomiske forpligtelser 7 

Medarbejderforhold 8 

Nrtstaende parter og ejerforhold 9 
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Egenkapitalopgorelse 

Overfort 

Selskabskapital 	resultat 	 I alt 
DKK 	 DKK 	 DKK 

Egenkapital 1. januar 500.000 55.894 555.894 

Arets resultat 0 28.267 28.267 

Egenkapital 31. december 500.000 84.161 584.161 
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Noter til firsregnskabet 

1 Finansielle omkostninger 

2015 2014 
DKK TDKK 

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 43.382 32 

Andre finansielle omkostninger 3.824 56 

47.206 88 

2 Skat af firets resultat 

Arets aktuelle skat 0 0 

Arets udskudte skat 216.633 -396 

Regulering af skat vedrorende tidligere ar -3.969 0 

212.664 -396 

3 	Materielle anlaegsaktiver 
Andre anlg, 

driftsmateriel og 

inventar 
DKK 

Kostpris 1. januar 1.154.235 

Afgang i arets lob -116.000 

Kostpris 31. december 1.038.235 

Ned- og afskrivninger 1. januar 188.863 

Arets afskrivninger 177.822 

Arets ned- og afskrivninger pa afhndede aktiver -27.720 

Ned- og afskrivninger 31. december 338.965 

Regnskabsmaessig vmrdi 31. december 699.270 
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Noter til arsregnskabet 

2015 2014 
DKK TDKK 

4 Igangvwrende arbejder for fremmed regning 

Salgsvmrdi af periodens produktion 8.935.625 681 

Modtagne acontobetalinger -8.654.031 -615 

281.594 66 

5 Egenkapital 

Selskabskapitalen bestar af 5.000 aktier a nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt smrlige rettigheder. 

Der har ikke vret ndringer i selskabskapitalen i de seneste 4 ar. 

6 	Henswttelse til udskudt skat 

Udkudt skat er aktiveret med 22 cY. svarende til den aktuelle skattesats. Selskabet indgar i sambeskatning med 

selskaber, der forventer at have positive skattepligtige indkomster i de kommende ar, hvorfor det udskudte 

skatteaktiv forventes at kunne udnyttes. 

2015 	 2014 
DKK 	 TDKK 

7 	Eventualposter og ovrige okonomiske forpligtelser 

Leje- og leasingkontrakter 

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige 

leasingydelser: 

lnden for 1 ar 	 243.822 	 0 

Mellem 1 og 5 ar 	 637.179 	 0 

Efter 5 ar 	 43.587 	 0 

924.588 	 0 

Eventualforpligtelser 
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Noter til arsregnskabet 

2015 	 2014 
DKK 	 TDKK 

7 	Eventualposter og ovrige okonomiske forpligtelser (fortsat) 

Koncernens danske selskaber hwfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst my. Det sam-

lede belob for skyldig selskabsskat fremgk af rsrapporten for Persolit Holding A/S, der er administrationssel-

skab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hfter endvidere solidarisk for danske kilde-

skatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kilde-

skatter kan medfore at selskabets hftelse udgor et storre belob. 

8 	Medarbejderforhold 

2015 2014 
DKK TDKK 

Lonninger 12.334.595 22.016 

Pensioner 944.683 1.791 

Andre omkostninger til social sikring 320.080 752 

13.599.358 24.559 

Lonninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er 

omkostningsfort under folgende poster: 

Produktionsomkostninger 12.138.888 24.337 

Administrationsomkostninger 1.460.470 222 

13.599.358 24.559 

Gennemsnitligt antal beskwftigede medarbejdere 25 39 

Med henvisning til Arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. 

9 	Nwrtstfiende parter og ejerforhold 

Selskabet indgk i koncernregnskabet for moderselskabet Persolit Entreprenorfirma A/S, Lincloalleen 103, 5330 

Munkebo. CVR-nr. 55 70 81 18, og i koncernregnskabet for Persolit Holding A/S, Lincloalleen 103, 5330 

Munkebo. CVR-nr. 21 63 03 30 (ultimativ moder). 

pwc 	 13 



Regnskabspraksis 

Regnskabsgrundlag 
Arsrapporten for Persolit Stilladsfirma A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslo-
yens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvaig af enkelte regler i klasse C. 

Den anvendte regnskabspraksis er uwndret i forhold til sidste ar. 

Arsregnskab for 2015 er aflagt i DKK. 

Generelt om indregning og maling 

Indtgter indregnes i resultatopprelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaardiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvandi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopprelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt filbageforsler som folge af wndrede regnskabs-
mwssige skein af belob, der tidligere bar vwret indregnet i resultatopprelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii tilflyde 
selskabet, og aktivets ywrdi kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii fraga 
selskabet, og forpligtelsens vwrdi kan males palideligt. 

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og for-
pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopprelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestromme, indregnes va3rdiregule-
ringerne direkte pa egenkapitalen. 

Tilgodehavender, gwld og andre monetwre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen, 
males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gwldens opstaen indregnes i resultatopprelsen under finansielle indtwgter og om-
kostninger. 

Resultatopgorelsen 

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er nettoomsaetningen ikke oplyst i arsrapporten. 
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Regnskabspraksis 

Nettoomsaetning 

Ved salg af varer indregnes nettoomstning, nar fordele og risici vedrorende de solgte varer er overgaet til 
kober, nettoomswtningen kan males pMideligt og det er sandsynligt, at de okonomiske fordele ved salget 
vii tilga selskabet. 

Igangywrende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen 
udfores, hvorved nettoomsaatningen svarer til salgsywrdien af arets udforte arbejder (produktionsmeto-
den). Denne metode anvendes, nar de samlede indtwgter og omkostninger pa entreprisekontrakten og fr-
diggorelsesgraden pa balancedagen kan oppres palideligt, og det er sandsynligt, at de okonomiske fordele, 
herunder betalinger, vii tilga selskabet. Som fxrdiggorelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold 
til de forventede samlede omkostninger pa entreprisekontrakten. 

Nettoomswtningen males til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgaet til at opna arets omswtning. I kost-
prisen indgar ravarer, hjlpematerialer, direkte lon og indirekte produktionsomkostninger, sasom vedlige-
holdelse og afskrivninger m.v. samt drift, administration og ledelse af fabrikker. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontorom-
kostninger, afskrivninger m.v. 

Andre driftsindtwgteri-omkostninger 

Andre driftsindtaagter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundwr karakter i for-
hold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlwgs-
aktiver. 

Finansielle poster 

Finansielle indta3gter og omkostninger indregnes i resultatopprelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsaret. 

Skat af firets resultat 

Skat af arets resultat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opprelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der 
kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. 
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Regnskabspraksis 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og danske koncernforbundne selskaber. Den danske sel-
skabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komster. 

Balancen 

Materielle animgsaktiver 

Materielle anlxgsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget, der oppres som kostpris reduceret med eventuel restvxrdi, fordeles linezert over 
aktivernes forventede brugstid, der udgor: 

Andre anlg, driftsmateriel og inventar 	3-7 ar 

Afskrivningsperiode og restvxrdi revurderes arligt. 

Nedskrivning af anlwgsaktiver 

Den regnskabsmmssige vrdi af materielle anlwgsaktiver gennemgas arligt for at afgore, om der er indika-
tion af vrdiforringelse ud over det, som udtryldws ved afskrivning. 

Hvis dette er tilfmldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsvaerdi. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsywrdi, hvilket 
her svarer til palydende ywrdi med fradrag af nedskrivning til imodegaelse af tab. Nedskrivninger til tab 
oppres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra 
salg tillige med en generel nedskrivning baseret pa selskabets erfaringer fra tidligere ar. 

Igangvaerende arbejder for fremmed regning 

Igangvaerende arbejder for fremmed regning males til salgsvaardien af det udforte arbejde opgjort pa grund-
lag af fmrdiggorelsesgraden. Faerdiggorelsesgraden oppres som andelen af de afholdte kontraktomkost-
ninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Nar det er sandsynligt, at de samlede 
kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtwgter pa en kontrakt, indregnes det forventede tab i re-
sultatopprelsen. 

Nar salgsywrdien ikke kan oppres palideligt, males salgsywrdien til medgaede omkostninger eller en 
lavere nettorealisationsvmrdi. 
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Regnskabspraksis 

Modtagne acontobetalinger fragAr i salgsvmrdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, 
nar nettovaardien er positiv, og som forpligtelser, nâr nettordien er negativ. 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnaelse af kontrakter indregnes i resultatopgorelsen i 
takt med, at de afholdes. 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gwldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmwssig og skattemaessig vwrdi af aktiver og forpligtelser, opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevwrdien af fremforselsberettiget skattemwssigt underskud, mAles 
til den vwrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Udskudt skat mhles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vii 
vre gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. iEndring i udskudt skat, som 
folge af wndringer i skattesatser, indregnes i resultatopgorelsen. 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af carets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere Ars skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. Ti1lg og godtgorelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgorelsen under fi-
nansielle poster. 

Finansielle gzeldsforpligtelser 

Ovrige g ldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al vwsentlighed svarer til nominel 
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